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STATENS KARTVERK
Ved ledelsen
3507  Hønefoss

Endelig avklaring vedørende stedsnavn.

Jeg adresserer med hensikt ledelsen i Statens Kartverk vedrørende en navnesak som har pågått i flere tiår.  Også fordi jeg mener Navnetjenesten ikke vet sine egne 

begrensninger, og vi/jeg har ikke fått den informasjon og service som er verdig en statlig tjeneste.  Den mangel på kommunikasjon er ledelsen sitt ansvar.

Jeg ønsker et møte med ledelsen i Statens Kartverk om dere ikke kan fylle følgende vilkår før midten av oktober:

- Vedtak om den godkjente tilleggsformen "Stokksund" fjernes.
- At det ikke åpnes navnesak på bygdesamlaget "Stokkøy".  Om ikke visse kriterier er fulgt og relevant kompetanse dokumentert.
- At Navnetjenesten får en forståelse av kommunikasjon, kjenne sine begrensninger og at politikk og kompetanse er klart separert.

Om ikke disse kravene innfries, ber jeg om et møte, der jeg får anledning til å revidere datagrunnlaget som navnetjenesten opererer fra, siden jeg mistenker en 
practical joke eller en skrivefeil.

- Jeg er spesielt interessert i dokumentasjon på navne-endring fra "Stoksund" til "Stokksund".  Som skal ha funnet sted på 70-80 tallet.  IKKE godkjent skrivemåte, 
men NAVNE-ENDRING.  Da hele denne saken ser ut til å eksistere på bakgrunn av denne "Navne-endringen".  Jeg har anmodet om informasjon angående denne 
navne-endringen og hva den omfatter, men har ikke fått verken dato eller bekreftelse/avkreftelse på sådant vedtak.  Jeg vil også se det data-grunnlaget for å se om 

det er tilfelle at andre faktorer har vært inne i bildet.  Videre vil jeg ha dokumentasjon på politikken som har vært styrende når det gjelder valg i denne spesielle 
saken.  (Hvem, hva, når og hvorfor)  

-Jeg har også ett ønske om at Statens Kartverk IKKE setter stedsnavn opp mot hverandre, noe som kan oppfattes som politisk press.  Og at det blir gjort klart at det 
bør være et ledelses-spørsmål, om det er nødvendig.  (Videre, om dere gjør det, vil vi vite med hvilken frekvens dere bruker å gjøre det, eller om det er en 
ekstraservice bare vi har blitt forespeilet!)

Vedlagt følger et dokument jeg har skrevet, som utdyper det noe.

Jeg ber vennligst om at dere benytter e-mail ved henvendelse til meg, da jeg turnerer mesteparten av høsten.

Jeg har egentlig ikke noe ønske om å bruke mine ressurser på å møte dere, og tror dere kan ordne opp i dette, på egen hånd!  Men må jeg, så må jeg!

Viser til: http://www.fosna-folket.no/nyheter/article9901813.ece

(PS! Noen fakta stammer ikke fra meg, andre er gamle teorier.)

Med hilsen

Arne Millan Sydskjør


